成 交 通 知 书
成交编号: E6211000611020091001001

甘肃腾明建筑安装工程有限公司:

你单位于20250610 09:30:00前所递交 漳县2025年武阳镇政府业务用房维修改造项目投标文

件已经评标委员会评定，中标公告期已满，确定你单位为成交供应商，请务必于成交通知书发

出之日起三十日内与采购单位商签合同。具体中标内容如下：

成交内容及数量

新建厕所及水房45平方米，杂物间砌墙7.3米，杂物间房顶维修59.4平方米;新建盖板水
渠55米，埋设DN200双壁波纹管50米，广场砖铺装952平方米，安装外墙保温一体板
1224平方米;室外地面硬化218平方米，室内墙面墙板安装369.6平方米,地面铺装104.24
平方米,墙面抹灰95.4平方米,吊顶133.77平方米，更换踢脚线223.2米，窗户更换41.48平
方米，更换窗台石67.6米，安装合金门13.91平方米等;购置桌椅40套、防盗门7樘、高杆

太阳能广场灯1盏，电动伸缩门1套、网络转换器1台等。（详见工程量清单）

成交价

(小写人民币)

捌拾陆万陆仟捌佰壹拾柒元玖角玖分
866817.9900元

采购单位：

(盖章)

负责人：

2025年06月11日

采购代理单位：

(盖章)

负责人：

2025年06月11日

备注：政府采购中标企业可凭中标（成交）通知书和政府采购合同在甘肃政府采购网合同融资服务平台
(https/www.ccgpgansu.gov.cn/web/indexzcd.html) ，向符合全省推广应用的金融机构申请信用贷款。

告知函

祝贺您投标的项目中标！感谢您对政府采购工作的大力支持！

为促进政府采购融资业务深入发展，定西市财政局诚邀您了解政府采购合同融资工作，解决您中

标后资金不足、融资难、融资贵的困难。

政府采购合同融资业务遵循“财政引导、银行主办、企业自愿、市场运作、风险自负”原则，鼓励

金融机构为政府采购中标供应商提供更优惠的融资产品和更便捷的融资渠道。您可登录甘肃政府采购

网合同融资服务平台(https://gcycloud.cn/gpfamainweb/index?regionguid=3201001) ，申请办理政府采

购合同融资贷款业务。

特此函告

2024年3月

合同备案号:2025HTBA00038

		2025-06-17T15:27:15+0800
	财政局采购办
	合同备案